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1.1. DP člani, 2. krog (preložena tekma): 

Sreda, 30. 1. 2019 

VD KOPER PRIMORSKA : VK 

LJUBLJANA SLOVAN 

11:9 (2:1, 1:2, 5.3, 3:3) 

Sodnika: Kavčič Tomi in Laginja Andrej. Delegat: Jerman Leopold. 

VD Koper Primorska: Grzentič Luka, Janoševič Milislav, Zadev Lorenzo 4, Fičur Gašper, 

Dimitrijevič Aleksa 1, Giorgi Stefano, Lagonigro Ruben, Galič Teo 1, Caponero Damiano, 

Brozovič Peter, Šormaz Djordje 5, Grižon Matija. 

Trener: Obradovič Nebojša. 

VK Ljubljana Slovan: Dekovič Alexander, Novak Kristjan 2, Lipovac Rade, Potočnik 

Enej, Žiberna Nejc, Lipnik Maj, Fakin Miha, Novak Sebastjan 2, Salihi Alishan, Puš Martin 

4, Petrovčič Miha 1. 

Trener: Škof Jure. Pomočnik: Milenkovič Zoran. 

Opomba:  Trener VK Ljubljana Slovan jure Škof – rumeni karton. 

Opomba 2: Igralec VK Ljubljana Slovan Kristjan Novak – izključitev s pravico 

zamenjave. 

1.2. DP člani, 3. krog: 

Sobota, 2. 2. 2019: 

VD KOPER PRIMORSKA : AVK 

TRIGLAV 

16:7 (3:1, 4:2, 5:1, 4:3) 

Sodnika: Carič Anže in Laginja Andrej Delegat: Jerman Leopold. 

VD Koper Primorska: Grzentič Luka, Janoševič Milislav 2, Zadev Lorenzo 2, Grižon 

Matija, Dimitrijevič Aleksa 1, Giorgi Stefano, Lagonigro Ruben, Galič Teo 1, Caponero 

Damiano 4, Brozovič Peter, Šormaz Djordje 6, Crnica Rok, Prcač Marko. 

Trener: Obradovič Nebojša. 

AVK Triglav: Beton Jure, Justin Jan 1, Verbič Urban 1, Rahne Matic, Gostič Dejan, 

Mikoletič Jaka, Gostič Marko 1, Vončina Juš, Todič Čedomir 3, Troppan Aljaž 1, Smolej 

Andraž, Smolič Žan. 

Trener: Komelj Aleš. 

Opomba: Trener VD Koper Primorska Nebojša Obradovič – rumeni karton. 

Opomba 2:  Igralec VD Koper Primorska Peter Brozovič in igralec AVK Triglav Matic 

Rahne – izključitev s pravico zamenjave. 

 

VK LJUBLJANA SLOVAN : VK 

BORAC 

16:5 /4:1, 4:1, 3:1, 5:2) 

Sodnika: Radonjič Blaž in Suhadolnik Tevž Delegat: Čadež Uroš. 

VK Ljubljana Slovan:  Dekovič Alexander, Novak Kristjan 5, Lipovac Rade, Potočnik 

Enej, Žiberna Nejc, Fakin Miha 2, Supe Arne, Novak Sebastjan 2, Salihi Alishan 3, Puš 

Martin 3, Petrovčič Miha. 

Trener: Škof Jure. Pomočnik: Milenkovič Zoran. 

VK Borac:  Čutkovič Marko, Simič Stefan, Grabež Marko 2, Maletič Milan, Kajtez 

Marko, Đukič Stanko 1, Kopanja David, Šipka Danilo, Bognovič Marko, Novak Luka 1, 

Dardič Nemanja, Marič Aleksandar 1, Kasalovič Vladan. 

Trener: Josipovič Davor. 

 

AVK BRANIK : VD KAMNIK  Preloženo na 7. 2.  
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Lestvica  

Uvrstitev Ekipa K Z R P DG PG GR T 

1.  VD Koper Primorska 3 3 0 0 36 20 16 9 

2. AVK Triglav 3 2 0 1 28 26 2 6 

3. VK Ljubljana Slovan 3 1 0 2 20 14 6 3 

4. VD Kamnik 2 1 0 1 17 20 -3 3 

5. AVK Branik 2 1 0 1 14 19 -5 3 

6. VK Borac 3 0 0 3 23 37 -14 0 

 

Lestvica strelcev Ekipa Goli 

1.  Šormaz Djordje VD KP Primorska 13 

2. Troppan Aljaž AVK Triglav 10 

  Novak Kristjan VK LJ Slovan 10 

4. Grabež Marko VK Borac 8 

  Puš Martin VK LJ Slovan 8 

6. Stele Martin  VD Kamnik 7 

  Zadev Lorenzo VD KP Primorska 7 

8. Milakovič Ivan AVK Branik 5 

  Rok Bergant  VD Kamnik 5 

  Justin Jan AVK Triglav 5 

  Gostič Marko AVK Triglav 5 

  Todič Čedomir AVK Triglav 5 

  Caponero Damiano VD KP Primorska 5 

14. Đukič Stanko VK Borac 4 

  Galič Teo VD KP Primorska 4 

  Novak Sebastjan VK LJ Slovan 4 

17. Kasalovič Vladan VK Borac 3 

  Blaževič Goran AVK Branik 3 

  Cerar Aleksander VD Kamnik 3 

  Janoševič Milislav VD KP Primorska 3 

  Salihi Alishan  VK LJ Slovan 3 

22. Vončina Juš AVK Triglav 2 

  Kovačevič David VK Borac 2 

  Globovnik Luka AVK Branik 2 

  Nezman Jernej AVK Branik 2 

  Giorgi Stefano VD KP Primorska 2 

  Marič Aleksandar VK Borac 2 

  Novak Luka VK Borac 2 

  Dimitrijevič Aleksa VD KP Primorska 2 

  Fakin Miha VK LJ Slovan 2 

31. Maletič Miljan VK Borac 1 

  Kulenovič Tin AVK Branik 1 
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  Eškinja Petar AVK Branik 1 

  Lukič David VD Kamnik 1 

  Žurbi Gašper VD Kamnik 1 

  Lazendič Miloš VK Borac 1 

  Verbič Urban AVK Triglav 1 

  Petrovčič Miha VK LJ Slovan 1 

 

2. DP mlajši dečki (U13), 2. turnir - Kranj: 

Nedelja, 3. 2. 2019: 

VD KAMNIK : AVK BRANIK 14:4 (6:0, 2:3, 4:0, 2:1) 

Sodnik: Justin Jan. Delegat: Čadež Uroš.  

VD Kamnik: Brišnik Vane, Bartol Lovro 1, Porta Filippo 1, Mikuš Peter, Pilič Marko 4, 

Veršnik Matic, Gorše Lara Marija, Gole Jaša 2, Šantak Miha 5, Nadižar Blaž 1, Gligorovski 

Z. Maksim. 

Trener: Homar Darko. 

AVK Branik: Lončarič Klemen, Jurič Gregor, Sladič Loris, Auguštiner Lan 1, Škrabl 

Tobias 2, Osmanaj Nik, Dreca Filip 1, Robnik Filip, Robnik Mark. 

Trener: Grubišič Čabo Robert. 

 

AVK TRIGLAV : VD KOPER 

PRIMORSKA  

10:3 (2:0, 3:1, 0:2, 5:0) 

Sodnik: Justin Jan. Delegat: Čadež Uroš.  

AVK Triglav: Udovč Bor, Drolc Aljaž, Suvajčevič Mihajlo, Berič David, Lukič Nikola 7, 

Vujanovič Adrijan, Štromajer Bine, Vujanovič Luka 1, Baggia Martin, Laketič David 1, 

Šmrkovič Omar 1, Štromajer Nace, Omersa Matic. 

Trener: Peranovič Tadej. Pomočnik: Mikoletič Jaka. 

VD Koper Primorska: Kos Gal, Bržan Tibor, Pencelj Gaj, Manzin Leo, Bašič Teodor, 

Šakič Faruk 1, Kocijančič Nejc, Šakič Taid 1, Olup Matija, Mrkajič Stefan 1, Bržan Tosja. 

Trener: Potočnik Nejc. 

 

AVK BRANIK : VK LJUBLJANA 

SLOVAN 

1:33 (0:9, 0:8, 1:8, 0:8) 

Sodnik: Vehovec Rok. Delegat: Balderman Bor.  

AVK Branik: Lončarič Klemen, Jurič Gregor, Sladič Loris, Auguštiner Lan, Škrabl Tobias 

1, Osmanaj Nik, Dreca Filip, Robnik Filip, Robnik Mark, Garifulin Damir. 

Trener: Grubišič Čabo Robert. 

VK Ljubljana Slovan: Karničar Gal, Milosavljevič Mark 1, Poličnik Florjan 2, Povhe 

Anže 7, Poznik Maj 5, Lipnik Marcel 1, Kirasič Branko 10, Klobučar Jaka 3, Kirasič Rok, 

Četkovič Luka 2, Zohil Liam, Rauter Tom. 

Trener: Hajdin Nikola. Pomočnik: Milenkovič Zoran. 
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AVK TRIGLAV : VD KAMNIK  8:15 (2:5, 2:3, 3:3, 1:4) 

Sodnik: Vehovec Rok. Delegat: Balderman Bor.   

AVK Triglav: Udovč Bor, Drolc Aljaž, Suvajčevič Mihajlo, Berič David, Lukič Nikola 4, 

Omersa Matic, Štromajer Bine, Vujanovič Luka 2, Baggia Martin, Laketič David, 

Šmrkovič Omar, Štromajer Nace 2, Vujanovič Adrijan. 

Trener: Peranovič Tadej. Pomočnik: Mikoletič Jaka. 

VD Kamnik: Brišnik Vane, Bartol Lovro, Porta Filippo 4, Mikuš Peter, Pilič Marko 2, 

Veršnik Matic, Gorše Lara Marija, Gole Jaša 3, Šantak Miha 4, Nadižar Blaž 1, Gligorovski 

Z. Maksim. 

Trener: Homar Darko. 

 

VK LJUBLJANA SLOVAN : TRST 10:0 b.b. 

VD KOPER PRIMORSKA : TRST 10:0 b.b. 

Opomba: Ekipa Trsta se ni udeležila turnirja. 

 

Lestvica - skupna 

Uvrstitev Ekipa K Z R P DG PG GR T 

1.  VK Ljubljana Slovan 6 6 0 0 112 6 106 18 

2. VD Koper Primorska 6 4 0 2 52 40 12 12 

3. AVK Triglav 6 4 0 2 44 44 0 12 

4.  VD Kamnik 6 3 0 3 46 73 -27 9 

5.  AVK Branik 6 1 0 5 30 74 -44 3 

6. Trst 6 0 0 6 9 56 -47 0 

          

Lestvica - v konkurenci 

Uvrstitev Ekipa K Z R P DG PG GR T 

1.  VK Ljubljana Slovan 3 3 0 0 63 5 58 9 

2. AVK Triglav 3 2 0 1 20 24 -4 6 

3. VD Koper Primorska 4 2 0 2 20 34 -14 6 

4. AVK Branik 4 0 0 4 16 56 -40 0 

 

Lestvica strelcev Ekipa Goli 

1. Kirasič Branko VK LJ Slovan 32 

2. Lukič Nikola AVK Triglav 22 

3. Povhe Anže VK LJ Slovan 18 

4. Klobučar Jaka VK LJ Slovan 14 

5. Bašič Teodor VD KP Primorska 11 

6. Šantak Miha VD Kamnik 10 

7. Chaynikov Dimitry AVK Branik 9 

  Bržan Tosja VD KP Primorska 9 

  Poličnik Florjan VK LJ Slovan 9 
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  Pilič Marko VD Kamnik 9 

11. Kocijančič Nejc VD KP Primorska 7 

  Dreca Filip  AVK Branik 7 

13. Šakič Faruk VD KP Primorska 6 

  Poznik Maj VK LJ Slovan 6 

  Gole Jaša VD Kamnik 6 

16. Seražin Maks VK LJ Slovan 5 

  Četkovič Luka VK LJ Slovan 5 

  Škrabl Tobias AVK Branik 5 

  Porta Filippo VD Kamnik 5 

20. Robnik Mark AVK Branik 4 

  Štromajer Nace AVK Triglav 4 

  Vujanovič Luka AVK Triglav 4 

23. Bržan Tibor VD KP Primorska 3 

  Ponikvar Lan VK LJ Slovan 3 

  Gligorovski Z. Maksim VD Kamnik 3 

  Šmrkovič Omar AVK Triglav 3 

  Šakič Taid  VD KP Primorska 3 

28. Levsenko Mykita VD KP Primorska 2 

  Mešič Emil VK LJ Slovan 2 

  Osmič Gal VK LJ Slovan 2 

  Nosic Brondo Trst 2 

  Lipnik Marcel VK LJ Slovan 2 

  Milosavljevič Mark VK LJ Slovan 2 

  Nadižar Blaž VD Kamnik 2 

35. Jurič Gregor AVK Branik 1 

  Osmanaj Nik AVK Branik 1 

  Calligonis Giuliano Trst 1 

  Girardi Andrea Trst 1 

  Casavola Alessandro Trst 1 

  de Simone Andrea Trst 1 

  Sivini Filippo Trst 1 

  Cesanella Max Trst 1 

  Laketič David  AVK Triglav 1 

  Bartol Lovro VD Kamnik 1 

  Auguštiner Lan AVK Branik 1 

  Mrkajič Stefan VD KP Primorska 1 

 

3. Napoved tekem prihodnjega tedna: 

 

ČLANI 18/19 7.feb Čet Maribor Pristan 20:30 Branik Kamnik 
ČLANI 18/19 9.feb Sob Ljubljana Kodeljevo 18:00 Ljubljana Branik 
ČLANI 18/19 9.feb Sob Kranj POB 19:00 Triglav Kamnik 



 
8 

 

ČLANI 18/19 13.feb Sre Koper Bonifika 20:00  Koper Borac 

 

U-17 18/19 10.feb Ned Kranj POB 10:00  Kamnik Triglav 
U-17 18/19 10.feb Ned Koper Bonifika 10:00 Gorica Ljubljana 
U-17 18/19 13.feb Sre Maribor Pristan 18:30 Kamnik Branik 

 
U-15 18/19 9.feb sob Ljubljana Kodeljevo 11:30 Ljubljana Triglav 

 
U-15 18/19 13.feb Sre Maribor Pristan 19:45 Branik Kamnik 

 

 
ML. DEČKI U-13 4. 
TURNIR 

    
 

    ,   

U-13 18/19 9.feb sob Koper Žusterna 11:00 Koper Ljubljana 
U-13 18/19 9.feb sob Koper Žusterna 12:00 Kamnik Trst 
U-13 18/19 9.feb sob Koper Žusterna 13:00 Triglav Branik 
U-13 18/19 9.feb sob Koper Žusterna 14:00 Trst Ljubljana 
U-13 18/19 9.feb sob Koper Žusterna 15:00 Branik Kamnik 
U-13 18/19 9.feb sob Koper Žusterna 16:00 Koper Triglav 
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